
K prodeji, Garážové stání
Číslo inzerátu (ID): 4286058 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

50 000 Kč

Lokalita:
Zahraničí: Slovensko,

Jednotlivcům nabízím půjčku ve výši 10 000 až 25 000 000 Kč
komukoli, kdo ji může splatit s úrokovou sazbou 3 % z libovolné
požadované částky.   Dělám to na zemi.   - hypotéka.   - Investiční
úvěr.   - Půjčka na auto.   - Konsolidace dluhu.   - Splácení dalších
menších úvěrů.   - Osobní půjčka.   Splatnost celého úvěru lze
nastavit až na 360 měsíců s možností předčasného splacení
kdykoliv, zdarma a bez navýšení.   Vyřízení celého úvěru včetně
vyplacení finančních prostředků do 24 hodin od podpisu úvěrové
smlouvy.   Vyžádejte si bezplatný nezávazný e-mail:
jeskoj55@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4286058
Inzerát vydán: 18.10.2024
Stav: Projekt

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ješko Ján

Tel:

Email:

jeskoj55@gmail.com


